SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CMEI DENILMA BULHÕES
Conjunto Rosete Andrade, QD 15, S/N

Bairro Dom Constantino
Penedo-al

    Oficio de n°001/24                                                             Penedo, 16 de maio de 2024

         A Técnica Pedagógica da Educação Infantil Valéria da  Cruz Reis

      Assunto: Lista de espera

                   Venho  através deste informar a  senhora coordenadora geral desta Instituição que não existe
lista de espera, pois não consta crianças esperando por matrícula.

Sem mais para o presente reitero votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

                                                                   Elma de Assis Santos

Gestora escolar

	Sem mais para o presente reitero votos de estima e consideração.
	Atenciosamente,